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Annotatsiya. Ushbu maqola hamshiralik ishida bemorlarni parvarish qilishning 

zamonaviy yondashuvlarini o‘rganishga bag‘ishlangan. Ishda individual parvarish, 

multidisipliner jamoa bilan hamkorlik, innovatsion texnologiyalar va bemorning psixologik va 

ijtimoiy qo‘llab-quvvatlanishi tahlil qilinadi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, zamonaviy 

yondashuvlar bemor xavfsizligini oshiradi, kasallik asoratlarini kamaytiradi va sog‘liqni tiklash 

jarayonini tezlashtiradi. Shu bilan birga, hamshiralar malakasini oshirish va sog‘liqni saqlash 

xizmatlari sifatini yaxshilashda zamonaviy yondashuvlarning ahamiyati ta’kidlanadi. 

Kalit so‘zlar: Hamshiralik, bemorlarni parvarish qilish, individual yondashuv, zamonaviy 

yondashuv, innovatsion texnologiyalar, psixologik qo‘llab-quvvatlash. 

MODERN APPROACHES TO PATIENT CARE IN NURSING PRACTICE 

Abstract. This article is dedicated to studying modern approaches to patient care in 

nursing practice. The study analyzes individual care, collaboration within multidisciplinary teams, 

the use of innovative technologies, and psychological and social support for patients. The results 

indicate that modern approaches enhance patient safety, reduce complications, and accelerate the 

recovery process. Moreover, the importance of these approaches in improving nurses’ skills and 

the quality of healthcare services is emphasized. 

Keywords: Nursing, patient care, individual approach, modern approach, innovative 

technologies, psychological support. 

 

Kirish 

Hamshiralik – tibbiyot sohasining bemorlar salomatligini saqlash, ularni parvarish qilish va 

sog‘lomlashtirish jarayonida muhim o‘rin tutuvchi fan va amaliy faoliyatdir. So‘nggi yillarda 

tibbiyotda yuz berayotgan texnologik va ilmiy yutuqlar, bemorlarning sog‘liqni saqlash 

ehtiyojlarining murakkablashishi hamshiralik amaliyotida zamonaviy yondashuvlarni talab 

qilmoqda. Bemorlarni parvarish qilish faqatgina fiziologik ehtiyojlarni qondirish bilan 

cheklanmay, ularning psixologik, ijtimoiy va madaniy ehtiyojlarini ham hisobga oluvchi kompleks 

jarayon sifatida qaraladi.  

Zamonaviy hamshiralik yondashuvi individual yondashuvni, bemor bilan samarali 

kommunikatsiyani, multidisipliner jamoa bilan hamkorlikni va innovatsion texnologiyalardan 

foydalanishni o‘z ichiga oladi. Shu bilan birga, bemor xavfsizligi, sifatli parvarish va sog‘liqni 

saqlash xizmatlarining samaradorligi ham asosiy mezon sifatida belgilanadi.  

Hozirgi kunda hamshiralik ishida elektron sog‘liqni saqlash tizimlari, telemeditsina, 

standartlashtirilgan parvarish protokollari va klinik ko‘rsatmalardan foydalanish keng tatbiq 

etilmoqda. Bu jarayonlar hamshiralarga bemor holatini samarali kuzatish, muammolarni erta 

aniqlash va individual davolash rejasini ishlab chiqishda yordam beradi.  
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Shu bilan birga, bemorning psixologik holatini qo‘llab-quvvatlash, oilaviy muhitni hisobga 

olish va bemorning qaror qabul qilish jarayoniga jalb qilish ham zamonaviy yondashuvning 

ajralmas qismi hisoblanadi. Shu nuqtai nazardan, hamshiralik ishida bemorlarni parvarish 

qilishning zamonaviy yondashuvlarini o‘rganish, amaliyotga tatbiq etish va takomillashtirish 

sog‘liqni saqlash tizimining sifatini oshirishda muhim ahamiyatga ega. Ushbu maqola mazkur 

jarayonlarning nazariy asoslari, amaliy usullari va zamonaviy tendensiyalarini tahlil qilishga 

qaratilgan. 

Dolzarbligi 

Hamshiralik ishida bemorlarni parvarish qilish zamonaviy tibbiyotda muhim ahamiyatga 

ega. Bemorlarning fiziologik, psixologik va ijtimoiy ehtiyojlarini hisobga olgan holda individual 

yondashuv va innovatsion texnologiyalarni qo‘llash xizmat sifatini oshiradi, bemor xavfsizligini 

ta’minlaydi va sog‘liqni tiklash jarayonini tezlashtiradi. 

Maqsadi 

Maqola maqsadi – hamshiralik ishida bemorlarni parvarish qilishning zamonaviy 

yondashuvlarini o‘rganish, ularning samaradorligi va amaliy qo‘llanilishini tahlil qilish hamda 

sifatli va xavfsiz parvarishning asosiy prinsiplari va usullarini aniqlashdir. 

Asosiy qism  

Hamshiralik – tibbiyot tizimining ajralmas qismi bo‘lib, bemorlarning sog‘liqni saqlash 

jarayonidagi asosiy amaliyotidir. Hamshiralik ishining nazariy asoslari bemorlarni parvarish qilish, 

ularning holatini kuzatish va kasalliklarni oldini olishga qaratilgan. Nazariy bilimlar hamshiralarni 

professional faoliyatga tayyorlaydi va amaliyotda to‘g‘ri qarorlar qabul qilishga yordam beradi.  

Bemorning fiziologik ehtiyojlarini qondirishdan tashqari, psixologik va ijtimoiy jihatlarni 

ham hisobga olish nazariyaning muhim qismini tashkil qiladi. Hamshiralik ishida o‘quv jarayoni 

va amaliy mashg‘ulotlar birlashtiriladi, bu esa malakali va bilimli kadrlarni tayyorlash imkonini 

beradi. Shu bilan birga, hamshiralik nazariyasi bemor xavfsizligini ta’minlash va sifatli parvarish 

ko‘rsatish mezonlarini belgilaydi. Ilmiy tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, nazariy bilimlarga 

asoslangan parvarish bemorning tezroq tiklanishiga va kasallik asoratlarining kamayishiga yordam 

beradi. Nazariy asoslar zamonaviy protokollar va standartlar bilan uyg‘unlashib, amaliyotning 

samaradorligini oshiradi. Shu nuqtai nazardan, hamshiralik ishining nazariy jihatlarini o‘rganish 

va amaliyotga tatbiq etish muhimdir. 

Bemorlarni individual parvarish qilish zamonaviy hamshiralik ishining asosiy 

printsiplaridan biridir. Har bir bemorning kasallik tarixi, yashash sharoiti va psixologik holati 

turlicha bo‘lgani sababli, umumiy yondashuv yetarli bo‘lmaydi. Individual parvarish bemorning 

ehtiyojlarini chuqur o‘rganishga, shaxsiy davolash rejasini ishlab chiqishga va samarali natijaga 

erishishga imkon beradi. Bu yondashuv bemor bilan ishonchli munosabatlarni o‘rnatish, uning 

qaror qabul qilish jarayoniga jalb qilish va davolashga faol ishtirokini ta’minlaydi. Shu bilan birga, 

individual parvarish asoratlarning oldini olish, bemor xavfsizligini ta’minlash va sog‘liqni tiklash 

jarayonini tezlashtirishga yordam beradi. Amaliy tajribalar shuni ko‘rsatadiki, individual 

yondashuv bilan parvarish qilinadigan bemorlar sog‘liq holatining yaxshilanishi va psixologik 

barqarorlikni saqlash imkoniga ega bo‘ladi. Shu sababli, individual parvarish zamonaviy 

hamshiralik amaliyotida markaziy ahamiyatga ega hisoblanadi. 
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Zamonaviy hamshiralik yondashuvlari an’anaviy usullardan farq qiladi va bemor 

ehtiyojlariga moslashgan, ilmiy asoslangan va samarali amaliyotni o‘z ichiga oladi. Ushbu 

yondashuvlar bemor bilan samarali kommunikatsiya o‘rnatish, individual parvarish rejasini ishlab 

chiqish, innovatsion texnologiyalardan foydalanish va multidisipliner jamoa bilan hamkorlikni o‘z 

ichiga oladi. Zamonaviy yondashuvlar bemorning fiziologik, psixologik va ijtimoiy ehtiyojlarini 

bir vaqtning o‘zida qondirishga yordam beradi. Shuningdek, bemor xavfsizligi, sifatli parvarish va 

sog‘liqni saqlash xizmatlarining samaradorligi asosiy mezon sifatida ko‘riladi. Ushbu 

yondashuvlar hamshiralarga bemor holatini samarali kuzatish, muammolarni erta aniqlash va 

individual davolash rejasini ishlab chiqishda yordam beradi. Shu bilan birga, zamonaviy 

yondashuvlar hamshiralik malakasini oshirish, bilimlarni yangilash va amaliyotda standartlarga 

rioya qilish imkonini beradi. 

So‘nggi yillarda tibbiyotda yuz berayotgan texnologik rivojlanishlar hamshiralik ishiga 

ham sezilarli ta’sir ko‘rsatmoqda. Elektron sog‘liqni saqlash tizimlari, telemeditsina, mobil 

ilovalar va raqamli monitoring vositalari bemor holatini real vaqt rejimida kuzatishga imkon 

beradi. Zamonaviy texnologiyalar yordamida hamshira kasallik belgilarini tez aniqlay oladi, 

ma’lumotlarni saqlaydi va davolash jarayonini optimallashtiradi. Shu bilan birga, innovatsion 

texnologiyalar bemor bilan samarali kommunikatsiya o‘rnatish, psixologik qo‘llab-quvvatlash va 

oilani jalb qilish imkoniyatini kengaytiradi. Amaliyotda texnologiyalardan foydalanish bemor 

xavfsizligini oshiradi va parvarish sifatini yaxshilaydi. Shu sababli, zamonaviy hamshiralik 

amaliyotida texnologiyalar va innovatsiyalarni qo‘llash muhim ahamiyatga ega. 

Bemorlarni parvarish qilishda samarali natijaga erishish uchun hamshira faqat o‘z bilim va 

ko‘nikmalariga tayanmasdan, shifokorlar, fizioterapevtlar, psixologlar va boshqa tibbiyot 

xodimlari bilan yaqin hamkorlik qiladi. Multidisipliner jamoa bemorning sog‘liq holatini har 

tomonlama baholash, individual davolash rejalarini ishlab chiqish va muammolarni erta aniqlash 

imkonini beradi. Shu bilan birga, hamkorlik jamoa ichidagi bilim almashinuvi, tajriba va kasbiy 

malakani oshirishga yordam beradi. Bemorlar esa jamoaviy yondashuv natijasida sifatli va xavfsiz 

parvarish oladi. Zamonaviy hamshiralik amaliyotida multidisipliner yondashuv bemor 

ehtiyojlarini mukammal qondirish va davolash jarayonini samarali tashkil etish uchun muhim 

hisoblanadi. 

Bemor xavfsizligi – zamonaviy hamshiralik ishining eng muhim mezonlaridan biridir. Bu 

bemorning zarar ko‘rmasligini, asoratlardan himoyalanishini va davolash jarayonining 

samaradorligini ta’minlaydi. Sifatli parvarish esa bemorning fiziologik, psixologik va ijtimoiy 

ehtiyojlarini hisobga olgan holda amalga oshiriladi. Hamshiralik standartlari va protokollarini 

qo‘llash bemor xavfsizligini ta’minlash, xatoliklarni kamaytirish va sifatni oshirish imkonini 

beradi. Shu bilan birga, xavfsizlikni ta’minlash jarayonida innovatsion texnologiyalar, monitoring 

vositalari va jamoaviy yondashuvdan foydalanish muhim rol o‘ynaydi. Zamonaviy amaliyot shuni 

ko‘rsatadiki, xavfsizlik va sifatga e’tibor bemor natijalarini yaxshilashga va sog‘liqni tiklash 

jarayonini tezlashtirishga yordam beradi. 

Bemorlarni parvarish qilishda psixologik va ijtimoiy jihatlar ham muhim ahamiyatga ega. 

Kasallik bilan bog‘liq stress, qo‘rquv va noaniqlik bemorning tiklanish jarayonini sekinlashtiradi. 

Shu sababli, hamshira bemorning psixologik holatini baholash, qo‘llab-quvvatlash va oilani jalb 

qilish orqali parvarishni samarali qiladi.  
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Ijtimoiy qo‘llab-quvvatlash esa bemorning hayot sifatini oshiradi, o‘zini ijtimoiy jihatdan 

xavfsiz his qilishiga yordam beradi. Shu bilan birga, psixologik va ijtimoiy qo‘llab-quvvatlash 

bemorning davolash jarayoniga faol ishtirokini ta’minlaydi va asoratlarning oldini oladi.  

Zamonaviy hamshiralik yondashuvida bu komponent bemor markazli parvarishning 

ajralmas qismi hisoblanadi. Hamshiralik ishida bemorlarni parvarish qilish sifatini oshirish uchun 

bir qator takliflar ishlab chiqilgan. Avvalo, hamshiralarni muntazam malaka oshirish kurslari va 

innovatsion texnologiyalar bo‘yicha o‘qitish zarur. Shuningdek, individual parvarish yondashuvini 

amaliyotga keng joriy etish, standart protokollar va monitoring tizimlarini qo‘llash tavsiya etiladi.  

Multidisipliner jamoa bilan samarali hamkorlikni rag‘batlantirish, bemor xavfsizligi va 

sifatli parvarishni ta’minlash muhim ahamiyatga ega. Psixologik va ijtimoiy qo‘llab-quvvatlashni 

kengaytirish orqali bemorning tiklanish jarayoni tezlashadi. Shu bilan birga, innovatsion 

texnologiyalar va telemeditsina vositalarini joriy etish, elektron sog‘liqni saqlash tizimlarini 

rivojlantirish tavsiya etiladi. Bu choralar zamonaviy hamshiralik ishining samaradorligini 

oshirishga va bemorlar salomatligini yaxshilashga xizmat qiladi. 

Muhokama va Natija 

Hamshiralik ishida bemorlarni parvarish qilishning zamonaviy yondashuvlari sog‘liqni 

saqlash tizimida sifat va samaradorlikni oshirishning asosiy omili hisoblanadi. Tadqiqotlar shuni 

ko‘rsatadiki, individual parvarish bemorning fiziologik, psixologik va ijtimoiy ehtiyojlarini 

aniqlash va ularni mukammal qondirish imkonini beradi. Bemor bilan samarali kommunikatsiya 

o‘rnatish, shaxsiy davolash rejasini ishlab chiqish va uni doimiy monitoring qilish kasallik 

asoratlarini kamaytiradi va tiklanish jarayonini tezlashtiradi. Multidisipliner jamoa bilan 

hamkorlik bemor holatini har tomonlama baholash, davolash rejasini takomillashtirish va 

xatoliklarni kamaytirishga yordam beradi. Shu bilan birga, innovatsion texnologiyalar, elektron 

sog‘liqni saqlash tizimlari va telemeditsina vositalari hamshiralarga bemor holatini real vaqt 

rejimida kuzatish va tahlil qilish imkonini beradi, bu esa bemor xavfsizligini oshiradi. Psixologik 

va ijtimoiy qo‘llab-quvvatlash esa bemorning ruhiy barqarorligini ta’minlaydi va davolash 

jarayoniga faol ishtirokini oshiradi. 

Shunday qilib, zamonaviy yondashuvlarni amaliyotga tatbiq etish natijasida quyidagi 

asosiy natijalarga erishish mumkin: 

1. Bemorlarning fiziologik, psixologik va ijtimoiy ehtiyojlari samarali qondiriladi. 

2. Individual parvarish kasallik asoratlarini kamaytiradi va tiklanishni tezlashtiradi. 

3. Multidisipliner yondashuv davolash jarayonini samarali tashkil etadi. 

4. Texnologiyalar va elektron tizimlar bemor xavfsizligini oshiradi va xatoliklarni 

kamaytiradi. 

5. Psixologik va ijtimoiy qo‘llab-quvvatlash bemorning ruhiy holatini barqarorlashtiradi va 

tiklanish jarayonini yaxshilaydi. 

Natijalar shuni ko‘rsatadiki, bemor markazli yondashuv va innovatsion texnologiyalarni 

birlashtirish hamshiralik ishining samaradorligini oshiradi, xizmat sifatini yaxshilaydi va sog‘liqni 

saqlash tizimida dolzarb rol o‘ynaydi. Shu bilan birga, ushbu yondashuvlar bemor parvarishi 

sifatini takomillashtirish, hamshiralar malakasini oshirish va zamonaviy sog‘liqni saqlash 

standartlariga mos keladigan amaliyotni rivojlantirishga xizmat qiladi. 

 



ISSN: 

2181-3906 

2026 

                                                                    International scientific journal 

                                        «MODERN SCIENCE АND RESEARCH» 
                                                          VOLUME 5 / ISSUE 1 / UIF:8.2 / MODERNSCIENCE.UZ 

 

 

      206 

 

Xulosa 

Hamshiralik ishida bemorlarni parvarish qilishning zamonaviy yondashuvlari sog‘liqni 

saqlash tizimining sifatini oshirish va bemor tiklanishini tezlashtirishda muhim rol o‘ynaydi.  

Tadqiqotlar shuni ko‘rsatdiki, individual parvarish yondashuvi bemor ehtiyojlarini aniqlash 

va ularni samarali qondirish imkonini beradi, multidisipliner jamoa bilan hamkorlik esa davolash 

jarayonini optimallashtiradi va xatoliklarni kamaytiradi.  

Innovatsion texnologiyalar va elektron sog‘liqni saqlash tizimlaridan foydalanish bemor 

xavfsizligini oshiradi va parvarish sifatini yaxshilaydi, psixologik va ijtimoiy qo‘llab-quvvatlash 

esa bemorning ruhiy holatini barqarorlashtiradi. Shu bilan birga, zamonaviy hamshiralik 

yondashuvlarini amaliyotga joriy etish orqali hamshiralar malakasini oshirish, xizmat sifatini 

yaxshilash va sog‘liqni saqlash tizimida bemor markazli parvarish amaliyotini rivojlantirish 

mumkin. Natijada, bemorlarning hayot sifatini oshirish va sog‘liqni tiklash jarayonini samarali 

tashkil etish imkoniyati sezilarli darajada oshadi. 
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